
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

°ut" 	: 

- 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI 1/2021 
Prbcesso Administrativo N° GM-PEOI 1/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/05/2021 19:20:42 

TOTAL DO PROCESSO: 177.478,08 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
	

11.093.169/0001-50 	 177.478,08 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 088 	 Total: 177.478,08 

1 	Unidade: MÊS 
	

Marca: X 	 Modelo: 

escrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO 
ELETRÔNICO INCLUINDO EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA JUNTO ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 14.789,84 Total Item: 177.478,08 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/7Oaabg4cbbcd4275al  3ae3al c0bfaaf9.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Cadastro de CNPJ / 
dereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/d2a45671  433t4b3ab1f2c3f2f7be3a2.pdf 

	

rário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  5ac050108e84d3997dcb957a2adf6d6.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/272835e02b524882956e6c9828458101  pdf 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows,netiparticipantdocuments/cac7ocff400b4ol d867f9d6cb3fOde7l pdf 

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://IanceeIetronico.bIob.core.windows.netJparticipantdocuments/5ede93ffb78d47d6bab44eag948a88pdf  

	

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/27fc72f222ff448da33024bf4400fda3pdf  

/ 
Gerado em: 29/06/2021 15:21:50 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/66ccd58eda6b4l  51a396ab7d30989724.pdf 

Horário: 24/05/2021 17:28 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/482286d56261431ab886e2aaa21  laee2.pdf 

IN 

	 ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

.ote Item Endereço 

Gerado em: 29/06/2021 15:21:50 	 2 de 2 


